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Dane teleadresowe Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
ul. Bazylianówka 46, 20-144 Lublin
tel.: 81 71-06-500
fax: 81 71-06-501
e-mail: sekretariat.lublin@rdos.gov.pl

 

Kontakt / Kierownictwo:

dr inż. Arkadiusz Iwaniuk - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie
tel.: 81 71-06-500
fax: 81 71-06-501

Tomasz Wąsik - p.o.Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie, p.o. Regionalnego Konserwatora Przyrody w Lublinie
tel.: 81 71-06-500 
fax: 81 71-06-501

 

 

Kontakt / Dziennikarze:

Paweł Duklewski - rzecznik prasowy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie
tel.: 81 71-06-532
tel. kom.: 783-925-002
fax: 81 71-06-501
e-mail: pawel.duklewski.lublin@rdos.gov.pl

 

Kontakt w sprawie ochrony danych osobowych:

Paweł Piwnicki - inspektor ochrony danych
e-mail: iod.lublin@rdos.gov.pl

 

Kontakt / Wydziały merytoryczne:

Ewa Roszczewska - Naczelnik Wydziału Ocen Oddziaływania na Środowisko
tel.: 81 71-06-510
fax: 81 71-06-501
e-mail: ewa.roszczewska.lublin@rdos.gov.pl

Aleksandra Woźniak-Figurska – Naczelnik Wydziału Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i Zarządzania Środowiskiem
tel.: 81 71-06-531
fax: 81 71-06-501
e-mail: aleksandra.figurska.lublin@rdos.gov.pl

Monika Prasowska – Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000
tel.: 81 71-06-544
fax: 81 71-06-501
e-mail: monika.prasowska.lublin@rdos.gov.pl

Wojciech Duklewski – Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych I w Białej Podlaskiej
tel.: 83 34-37-089
fax: 83 34-37-089
e-mail: wojciech.duklewski.lublin@rdos.gov.pl

Janusz Holuk - Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych II w Chełmie
tel.: 82 56-05-161
fax: 82 56-05-161
e-mail: janusz.holuk.lublin@rdos.gov.pl

Krzysztof Próchnicki - Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych III w Zamościu
tel.: 84 67-76-560, 84 67-76-611
fax: 84 63-82-508
e-mail:krzysztof.prochnicki.lublin@rdos.gov.pl

Tomasz Wąsik- Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych IV w Janowie Lubelskim
tel.: 15 87-21-434
fax: 15 87-21-434
e-mail:tomasz.wasik.lublin@rdos.gov.pl

Anna Szaniawska  - Naczelnik Wydziału Spraw Terenowych V w Kazimierzu Dolnym
tel.:81 88-10-807
fax:81 88-10-807
e-mail: anna.szaniawska.lublin@rdos.gov.pl

Redakcja serwisu:

Barbara Stachura-Moryc
tel.: 81 71-06-534
fax: 81 71-06-501
e-mail: barbara.stachura.lublin@rdos.gov.pl

Paweł Duklewski
tel.: 81 71-06-532
fax: 81 71-06-501
e-mail: pawel.duklewski.lublin@rdos.gov.pl
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